MUNICÍPIO DE JAHU - CONVITE – CLASSIFICAÇÃO
LICITAÇÃO N.º 004/2016
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU
MODALIDADE – CONVITE
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DA GFIP GUIA DE RECOLHIMENTO

DO FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO E INFORMAÇÕES A PREVIDÊNCIA SOCIAL

RELATIVA DO MÊS DE RECOLHIMENTO SEGUINTE A ASSINATURA DO CONTRATO E UMA

GFIP/SEFIP REFERENTE A UMA COMPETÊNCIA JÁ RECOLHIDA A PARTIR DO TERMO DE

CONFISSÃO DE DÍVIDA FIRMADO PELO MUNICÍPIO E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, UTILIZANDO

COMO BASE DE DADOS O FGTS DEVIDO NAS COMPETÊNCIAS DE OUTUBRO/1988 A AGOSTO

DE 1999 NO TOTAL DE 24 (VINTE QUATRO) GFIP.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa interessar que a

Comissão Permanente de Licitação houve por bem classificar em 1º primeiro lugar a proposta

da empresa PLANEXCON – CONTABILIDADE, ASSESSORIA E CONSULTORIA S/S LTDA EPP,

sendo resguardado o direito de interposição de recurso previsto na Lei 8.666/93.

Jahu 07 de outubro de 2016.

ROSIMEIRE AGOSTINHO MAIA COCATO

GERENTE DO DAPARTAMENTO DE LICITAÇÃO